
v
%

I
m tli' +Vt:li 4 V WWW"

Z 12 SOUTH OMA11Y 4

f ť" ' '1
i

"'' ' v

ManHlé Zadinovl na 3H a

Jarkaon ul bydlítMtyliubdaleui
der ř líkoit

— Km- - bum um - bumbuml
Vfciehni sillácl kmotry trtky
cl i! ijtíui viiidlli NfVCI Vltlllřl
atd obojího polil nlnrchť přijdou
jistojistě na jarmark do Hrodu o

ftihfinkich v Národní Síní nu ai
a U ul v sobotu 4 března pořá-

daných Di4ci naplití u mtjta
25 clo jarniírečníci (masky) oc

Před rathauzem udíleli Imdo měst
ská Urodská rada ceny jarmareční-ko-

a má k tomu přichystáno ticj
méaJi řtoo K hojnému účasten

t
i (

r

if-
- '?iVfcr (V"

:'' f
— Danufctf sbor Olivovi Kato

! 33 jrh říhijíl ptlpravy
k velkolepé tábavé jti hodlá

uspořádali v sc botu 13 května

— Radostno1 inlaloilí oslaveny
byly v rodinách vážených na&ich

krajanft f{ 1'clnafe a Š OuMy
Oba itali ee šťastnými latinky
statných synáčku p 1'dnar min

týden p Onhda min pondělí
Gratulujeme!
— Well DŽim jak scmáSř Ty

znamenitě vypadáS cp pak vlastně
užíváS?— Mám li Žfzcfl iako trám

7 !

4' nJU
r '
'4

' r T V
Srstvl zve za T J Sokol So Omah

V30x2 Obecní brodský policaji
— Mezi graduanty lékárnickék červenému pospíchám pivečko 11 4

I

školy v Omaze jest i jméno panamá jkko kfen zkua to tiratře je
Cbci-l- i nčco k posílení tu nad

M N bobealavskýho ze bouth
Omahy

— Krajané již potřebují dobrou
jeho likéry a vfna není a chceS
ei íajn zakouřili tu červený
umí posloužiti Od nynějša buď

místo tvý v salooně kde vládne

Jim CcrvcuÝ 1

_ 39 tí oa 20 a Q ul v So Omaze

— Dne 20 května 1905 uspo —_Jřáiá lože Věrnost č 62 FUA
skvělou kytičkovou zábavu

práci zubařskou nechť se obrátíš
důvěrou na osvědčeného zubního
lékaře dra liaileyho jehož úřa
dovna nalézá se v 3 poschodí
Paxton Dlocku Omaha 8—

— Chystáte se na tibřinky Těl

Jed Sokol? Ne li to si pfispěšte
neboť budou již pořádány přífttf
sobotu večer v Národní síni Li
tovati bude zajisté ten kdo se

nechá doma neboť jen jediný po
hled na jarmark v Úrodu bude
sťáti už za Štrapáci vlézti dd pěkné
masky a dožejbrovatt se do Ná-

rodní Něco podobného nebylo
v So Omaze dosud vidřti na to

}— LUDVÍKOVO DIVADLO Velkf PLES uspoindiiprý více netáhne za to vSak ŽIT KapcK Frankova -

fNA EDELWEIS má magnet ne

v pondélí 6 bícznu 1 1)05 v kímí Frankovi na 20 S ul
v Soiatli Omazo

Vstupné: Pán a dámor joc další dámy 25c Dvě kapely o 40 mužích budou účinkovati

obyčejné síly
''čistá jak ta panenka
zdravá jako křen

každý jen volá Edelweiss
Edelweiss Joe nám dej"

Na prodej u nás od sklenky až mo£e vzíti každý jed o pořádek Ct odbératelům v South Omazel

vzorný pečovatí bude chrabrý po- - Pan Josef Štěrba 6 2014 Q ulna galony za mírné ceny
Vá5 vždy k službám

Jos K Sinkule 2 a Q ul
licajt brodský sesílený několika převzal z ochoty jednatelství "Po-stréčk-

serbusy Jděte vSichni kroku Západu'' a ctkrájané mohou
bude prý o vás postaráno poctivě se na něj ve vSech záležitostech— Dnes nemluví se v So Omaze
v každém ohledu SYNONYM FOR PURITYo jiném než jen o skvělém plesu

listu tohoto se týkajících s důvě-

rou obrátíti Doporučujeme vřele
1

— S nastávajícím jarem hodlajíkterýž pořádá kapela Frankova v

pondělí dne 6 března iqos ve p Štěrbu přízni našich krajanů!10 omažské městské úřady zahá
V úctě Vyd "Pok Záp"Frankoví síni na 20 a S ul Dvě jiti vyklizení obchodní části města

od schátralých a nebezpečných
fv "kapely o 40 mužích budou pf

plesu tom účinkovat) a jest jisto budov za kterýmžto účelem má

stavební inspektor uvéstt seznam

podobných budov měst zástupci

Jakub Svačina
lintnf

ELEGANTNÍ A HOJNĚ
ZÁSOBENÝ

% i
i

že zábava potrvá až do rána ne

boť páni hudebníci vynaloží po
slední síly své aby přátele a pří
znivce své plně uspokojili Na

NejlepSÍ ječmenaý slad český chmel a
artezsífii voda — úzkostlivě čistý a moderní

pivovar — ve spojení ee znalostí a vědomostí
Storze mistra sládka s 3oletou zkušeností v

Německu a ve Spojených Státech — postačí
aby" "Storz Dlue KibbopuBeer" učiněno bylo
čistým a zdravým" Mějte bednu ve svém
domově Jest to uložení peněz „

STORZBREWING CO
OttAflA

U městského klcrka dali za

pr--nést! své certifikáty jiko kandidáti Jkdjcme se že krajane"
'
přispějí dle nejlepSÍ možnosti své

do Školní rady tito: Dana Morrill

Jay Laverty a Dr W L Curtis grocernl obchodk sluřnémti výtěžku jehož má

Hotrio FiirnitiireCobýlí použito na ak-up- vkus
Tě M09JIŽ (i a Ilce

503-507-- 509 S 24th St — Pronych stejnokrojů Vstupné j&t
V otmhod tomto falnřnte ttuni Wdáváme veřkerý nábytek o 20 propouze: Vkn s dámou 50c dalíí lif r vilio rtxiíl rociirnfřio

'
'Áíttm h aftK

inrumlvě urv JttkoNtl Míra dotírá a--dáma 25c
v

I

ířil u HtřnlInrJnMt tVftu
cent levněji než v Omazo % to za

hotové nebo na výhodné splátky nn ntijnnf tnn uHviifok flt(tm vt Jel
J#f1riiu a io1ruhpriJit mmcPřesvědčte sel tí

— Zidost za frovnání 17 ul

severně od Missouri Ave k J ul ATTTVTTVTT1rTTTT?TTT?TTirTTf
— Zboží za ceny nejlevnějibyla předložena mfictiké radí

KAŠPAR €OAL CO
vlastní svoje "uhelné doly a může vám prodat a

zaslat uhlí nejen na tuny nýbrž i na celé káry
Dejte nám objednávku 20

M'JkJXJLmůžete koupiti uMajetníci v třehto míhtech HnaŽně

Josefa Sičniy Loan & Iluildirigchož střížní obchod v č 2014 na
Žádají by s prací se najisto '

brzku započalo

— Městský radní Adkins horu
' aooclatlonQ ulicí úžasně vzrůstá a jenž

doplňuje své zásoby neustále 14 a William ul Tol 3387je o to aby zařízena byla basíČKká
čerstvým zbožím které velmi

v Hee liuilding
81 rok atarft n nejtrtí V) uhl!í

eiiil„evně prodává Má též velký
stanice v okolí 24 a E ul ježto
prý tato severní čáit města jest v

IStSWi

výběr trvlnlivé modnl obuvy pro půjčky na měsíční splátky a pří
pány dámy a dítky Na skladě pisuje k dobru dividendy pfllletně

případti ohně ňplně bez ochrany

5

K- f

♦ ♦ — fr— i!) - A

má krásné obrazy jež vkusně a oři fi orocentech ročně ni unnal
— Povolení k sfialku vyzvedly

si tyto párky: James A 1'ítoer evně rámuje Neopomr-řlt- že né obnosv
nikde zboží tak Jobré levněji ne (Jen M JlatWiipr tajemník23 roky a Anna bftnno ai roa

Frank Horký 22 roky a Fannie koupíte Přijďte se o tom pře- -

ííula mfKoiilli omaŽNká dřmlovna
nov H ul

NeJoldílMuiěJSÍ atředÍMko feelifl z Oninhj I venkova JoHt

Elogaiitiig zařízený HOSTINEC
kterí! vlHUtril

J"oa ISToydlr 6421 iž 15 a líowanl ul
VJltttnf K niKlW "Citblnet" atílc na ííiu juko? I nejlcpřií piva lah vo

vil N Kklinlfi mii poiro ta uejlopňf vína Junind Jlkdry a výborné-
-

doutní-
ky Chutný YÁU trnek vly po ruire
2- - O hojnou příen krabinH žádd J08 NOVÁK

U ě u tPrchal 22 roky vSklini ze South auVf!KU 12—

Omahy ELEUANTNfi ZAŘťRNÝ Or F J WojlisekMtdové víno Carhhadská
berká a žitná Kďlwtis pouze 11 Hostince a Jídelnu

vlimtii( HH

Úřadovna v ulasgow Klocku

Obydlí na rohu 22 a Q ul

SOUTH OMAHA
Ilollnf úfudnli Ofl do Itňup Otl do61

R
t '

Joa-- "V I-Caóp-ar

MHzorě sbil lmi JIŽ J8ul HOTEL PRAGUE ČESKÝ HOSTINEC

o místa Prahy
Ttil r lifitílnvrifi UmTni vol)yailrt

pta nzny jvunnv itjzaK nojno n
zduoby iif!jli-iMcl- i llliovla V trhu Vý

I II

J1„ 1

nás za mírné ceny k ďntánf

tjU) J K Sinktihí 20 a í) ul

— Distríktní soudce Searpe

vydal zákaz ohledně dluhopisu
pro postavení městské radnice

jich ? to odhlasování uznal za nc
zákonité Rozhodnuli toto no

možní vydáuí dluhopisu k ú7dí

výfie uvedenému a touha po radni-

ci pro přítomnou dobu jest po-

hřbena

— Dovolujeme si upozornit vře

chny na5u příznivce že pfestěho
vali jsme úřadovnu naScho dřevař- -

t s I t t t těm

ZiiHiiieultí ujiřivoiirí Jídlu RÍB spolka 3 PlefCe Ul Omsha NeD

vá I taniířiií novfi zříxeny Pronajmou vymění vámi nový ručně zhoto

na rohu 13 a William ul Omaha
ČJalÓ" a pobodlnfi zařízení! pokoje pro rentující Jakož J Týhornd ěc-Nk-á

otrava s vznrad obsluha Vbontinci obdržíte výtečný BTOlízOv ÍKŽÁK
neJIepM druhy vln a llké"r& a nojjemnřjftí doutníky

KrnJn4 zsvítUe li do Omaby návStřvou ubytujte ae v hotelu Praha a
uRetfíte nejenom pnř ale zbavíte ao I všelikých nanázf 8

Td A1SM Oiřízcňkrajanftžiídá VINCENC J DOilKOVhKÝ

s lovní 1'ílnl krajnnft ao poroučí veoý koflský postroj za starý
atar xii Arn? JOHKF V KAMPA It

í
' KOUTSKřOB JAR f BS3SSSSSSB I

'

NftvItIHe ni nnnb nim dopllut 8titrk(r
vho druhu vMr ni ruo Smt

Vaďav Vokál
Jiidlní fmkf Čc fcíoh VIdtil

u'n friihiil' ? oboru

ltttttllittittttttttltttt t f: 1 1Ltt„t f I tm 1 1 f ttttttttl!!éCHlíý lékař
sněno a uiitinciio oucnouu na NejstarBi a nejiepsi místa pro schozku jest

: ' 1

í ♦
ileích stroj 5 střelných ztrani a ED MAURERA SSSSSLhodinářství

V SOUTH OMAHA NEB

lífpílovoa v OIh#ow lílocku oa 21 ul
POICOJ CÍS 4

ťíadní boillnyi Od 0 do 12 bod dop

rhwtnl nAkril urtxnnou dílnu ('ulm Kun

2

východní stranu 24 ulice mezí

N a O ul do na&í vlastní budovy
a budeme moci každému lépe po-

sloužit jelikož budeme rníti vždy
čářt našeho zboží zde na skladě
NavStivte nás" S úctou

Crosby-Kopietz-Cas- ey Co

tí Tel 614

Junt Rrutrim noilřprn břitvám vinujo li"

řiftjvf tll poiwirnoiit JMtt mUtrnrn ivrn
olxíru (Iivitfutl fi-t- n otiJ'lnkr nejnui 00 o nou odp

v film 1300 Farnara ul
Prvá lmportovn4 piva nařepn IlzAaU) i Mřífanakho
v 1'lznt v Ccchích Hobrau Munlch Uavsris pivo Pivo
a avčtoznímd Kanut sínkalo rozsáhlou reputaci

Kavárna pro dámy nalézá ae na druhů" podlaze 40tf

ol mjnft po oxlch Hixil Hl4tcli t oil
Jlofinírixl rod viiitni rik K)rnot v

Od 7 do 8 bod ?efr
Tftleíon v úřadovně 149 rii)M léknUkf m niUtrolinn V kukli tn pli'

ti i obrťt d&írou n

209 ViCIAVA VOKÍLA Cuba Kana rriirrriTrmnnmiiimrrnrrmrrrrmriiwiT'

it


